uoISUBYY BULIH

/7
INOIZNAOHd 10 IHOLLIHIO U\*\\ A —

P

L102/L0/81 “ElEQ ONI"O1 060

‘oljawiyoe) |1 Jad JHDIHLIW BHUN OUBSN BUD & YHIS3A
© 9UO0IZE|0DJID USAR LigWaLw |8} |Bau ajuauewiad 0pow U Oje(0oUjEWUN 249853 ond @

9102/€0/9} ‘ElEp Ul BjEDSE|l

0£.2000.9b/.00Z.£2 auoizebojowo,||au ojjuasap odi e ||§oid | 1N} OHOS SWIOJU0D 3

£E6GZHI0000E9ZYHZ ©/0212A (8P BUOIZEORIIUSP! IP 0IBWAN

210)iNI)S00 [Bp ajuejuasaiddes 8|ENJUSAS ||ap 0ZZIIPUI @ SWON

JHOIYALNY 0T02V.LIEV ONVA 13N ‘OLNIWIAYd 7130 OHLS3IA 0LV INS
:0/001@A [SP BUOIZBIYUSP! IP CIBWINU [P BUOIZEDO(0D

JLNINVYIINYIITN YLVSSIH
JHOLOW ONYA YIHOSIAIQ VILYHYd YT1INS
suejuawe|oba. apyeybie) ajjep auoizesdde |p Opojaw @ auoIzeoo|0)

eljel| - ouuo] - GELOL - 00Z HIdUBY D 05°) "v'd'S Ajell vod
12J0JJNUIS0D |8 0ZZUIPUI 8 BJ2I100S B||12P SWON

LN :0|0019A |a9p BZUBUSpEddE |p BUOGS)ED

071800 1VI4 2[EDiaWwWod awon

NQzd :Buoisian VENXM ‘BlUELEA €9z ‘odi|
1vi4 ‘ediep

‘oLo

60

90

50
70
V2o
tA4]
‘Lo

'0]02IBA |1 840 EOIILS0 INOIZNAOH 10 IHOLLIHIA HILLIM NY4ILS ONLUOS0Nos ||

S96€1206/v0LE

i 39,.VLINHO4NOD Ia
S OLvoldILa30

vOd

}@@ggme;

09 00

8010000IV:0 -8 ¥2071160101V40INS

jeba| woizejouuy

U0IZBAIBSSO 2

:g ajied '|| ojeBaje,|[ap B)IWI0ju0D Ul suozeUbISap [1[R103dS (|091BA 18d |G

- |/assed -
:as0j0ouad 1218w 1p opodses) || Jad auoizeyaboid p sinbas _m.m_cmEmEkoEoo odl) sad ojebojow QS

auep



@ N o ;

13.
1341

13.2
16.
16.1.

16.2.

16.4

18.1.
18.2.
18.3.
18.4.

Caratteristiche generali di costruzione

Numero degli assi: 2
Numero delle ruote: 4
Numero e posizione dégli assi a‘ruote gemellate:

- -

Assi motore (numero, posizione, interconnessione):
1 ANTERIORE -

Dimensioni principali

Passo: 3105 mm
Interasse:

1-2: 3105 mm
2-3: - mm
Lunghezza: 4756 mm
Larghezza: 1832 mm
Altezza: 1880 mm

Avanzamento (massimo e minimo) della ralla dei veicoli
trattori per semirimorchi:

massimo: - mm
minimo: - mm
Distanza tra l'estremit&agrave anteriore del veicolo
e il centro del dispositivo di aggancio:
4805 mm
Lunghezza della superficie di carico: 2174 mm
Masse
Massa in ordine di marcia: 1460 kg
Distribuzione di tale massa tra gli assi:
1. 890 kg
2. 570 kg
3. - kg
Massa effettiva del veicolo: 1528 kg
Masse massime tecnicamente ammissibili
Massa massima tecnicamente ammissibile
a pieno carico:
2420 kg
Massa lecnicamente ammissibile su ciascun asse:
1. 1120 kg
2. 1450 kg
3. - kg
Massa massima tecnicamente ammissibile
di veicolo combinato:
3420 kg

Massa trainabile massima tecnicamente ammissibile in
caso di:

Rimorchio a timone: - kg
Semirimorchio: - kg
Rimorchio ad asse centrale: 1000 kg
Rimorchio non frenato: 500 kg

20.

21,

22.

23.
23.1.
24,

25,
26.
26.1.
26.2.
27,

27.2
27.3
274,
28.

29:

30.

35.

36.

37.

Massa statica massima tecnicamente ammissibile
al punto di aggancio:

60
Apparato motore
Coslruttore del motore:
FCA Italy S.p.A.
Codice motore, come indicato sul molore:
330A1000
Principio di funzionamento:
ACCENSIONE SPONTANEA 4 TEMPI
Esclusivamente elettrico: -
Veicolo ibrido [eleltrico): NO
Numero e disposizione dei
4 IN LINEA
Cilindrata:
Carburante:
MONOCARBURANTE
Tipo (solo doppia alimentazione): -
Potenza massima

lindri:

1248

Molore a combustione interna
Potenza massima netta:
GASOLIO

GASOLIO

38.
K9 4,
a1,
42.

44,
45.1.

46.

cmd
47.
48.

70 kWa
3750 min’

Motore elettrico
Potenza oraria massima: -
Potenza massima nelta: -
Potenza massima su 30 min: -
Cambio(tipo):
MANUALE
Velocita massima
Velocita massima:
Assi e sospensione
Carreggiata degli assi:
1. 1510
1530
3. =

L

Insieme pneumatico/ruota:

Assel: 195/60R16 C 99/97T 6Jx16-36,5 -
Asse2: 195/60R16 C 99/97T 6Jx16-36,5 -

Freni

Freni del rimorchio a

collegamento: MECCANICO

48.1,

kW
kw
kW

49.

159 km/h

mm
mm
mm

Pressione della condotta di alimentazione dei sistemi di

frenatura dei rimorchi:

bar

Carrozzeria

Codice della carrozzeria: BB - Furgone

Colore del veicolo: BIANCO

Numero e configurazione delle porte: 22 ANTERIORI LATERALI
Numero dei posti a sedere (compreso il conducente): 2

Dispositivo di aggancio:
Numero o marchio di omolegazione del dispositivo di aggancio (se installato): -
Valari caralteristici:

Prestazioni ambientali
Livello sonoro:

A veicolo fermo al regime di a veicalo in marcia
72 dB(A) 2813 giri/min 70 dB(A)
Livello delle emissioni del gas di scarico: EURO 6 X
Emissioni del gas di scarico:
Numero dell'atto normalivo di base e del piu recente alto normative di modifica applicabile:
- 715/2007°2015/45X
1.2. Procedura di prova: TIPO | [Euro 6]
co THC NMHC  NO, THC+NO, Y faealo
GASOL 1217 mg/km - mg/km - mgkm 70,9 mgkm 1005 mgkm 0,30 mg/km 0,01x10A11

Valore corretto del coefficiente di assorbimento del fumo:
GASOL
0,51
Emissioni di CO,/consumo di carburante/consumo di energia elettrica:
1. Ogni apparato propulsore eccelto veicoli esclusivamente elettrici:
Emissioni di CO,:

3;

Ciclo urbano Ciclo extraurbano Ciclo misto Ciclo ponderato, misto
GASOL 173 114 136 - g/km
Consumo di carburante:
Ciclo urbano Ciclo extraurbano Ciclo misto Ciclo ponderato, misto
GASOL 6,6 43 5,1 - 11100 km

2. Veicoli esclusivamente elettrici e veicoli elettrici ibridi a ricarica esterna (OVC):
Consumo di energia elettrica C)

- Whikm
Autonomia elettrica - km
3. Veicolo attrezzato con eco innovazione/i: NO

3.1. Codice generale della/e eco innovazione/|
3.2. Tolale delle riduzioni di emissioni di CO, dovute alla/e eco-innovazione/i
(riprodurre per ciascun carburante di riferimento u

zato nella prova): -

n./km



